

## 招标控制价

招 标 人：宝应县山阳镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人：扬州建佑项目管理有限公司

(单位盖章)

2025年12月05日

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 5048542.7

(大写): 伍佰零肆万捌仟伍佰肆拾贰元柒角

招 标 人: 宝应县山阳镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人:

扬州建佑项目管理有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 孙久翀

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 高建华

(签字或盖章)

编 制 人: 马刚

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 华玲

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年11月01日

复核时间: 2025年12月05日

宝应县山阳镇春光村省级宜居宜业和美乡  
村建设项目

工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 5048542.70

（大写）： 伍佰零肆万捌仟伍佰肆拾贰元柒角零分

招 标 人： 宝应县山阳镇人民政府  
（单位盖章）

造价咨询人： 扬州建佑项目管理有限公司  
（单位公章）



法定代表人  
或其授权人： 孙久翀  
（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人： 高建华  
（签字或盖章）



专业咨询员： 马刚  
（造价工程师签字盖专用章）  
有效期至：2028年05月08日

项目负责人： 华玲  
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间： 2025年11月01日

复 核 时 间： 2025年12月05日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：宝应县山阳镇春光村省级宜居宜业和美乡村建设项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宝应县山阳镇春光村省级宜居宜业和美乡村建设项目	5048542.7	435100	77000.02	106193.64
合计		5048542.7	435100	77000.02	106193.64

# 单项工程招标控制价表

工程名称：宝应县山阳镇春光村省级宜居宜业和美乡村建设项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	景观工程	4793361.63	435100	73403.66	100550.48
2	亮化	255181.07		3596.36	5643.16
合计		5048542.7	435100	77000.02	106193.64

# 单位工程招标控制价表

工程名称：景观工程 (001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3301371.58	
1.1	人工费	412689.79	
1.2	材料费	2601296.9	
1.3	施工机具使用费	126339.25	
1.4	企业管理费	102606.98	
1.5	利润	58438.66	
2	措施项目费	160557.42	
2.1	单价措施项目费	20060.84	
2.2	总价措施项目费	140496.58	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	73403.66	
3	其他项目费	835100	
3.1	其中：暂列金额	400000	
3.2	其中：专业工程暂估	435100	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	100550.48	
5	税金	395782.15	
6	工程造价	4793361.63	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建水泥路						
1	041001001001	拆除路面	1、名称：拆除混凝土路面 2、厚度：15cm 3、备注：运至甲方指定地点 4、运距：投标人自行考虑	m2	100	8.14	814	
2	040101001002	外购土方	1、土方外购、平整夯实	m3	157.5	30	4725	
3	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：30cm，分两层夯实	m2	4500	51.26	230670	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：20cm 3、其他：立模、养护，具体详见设计图纸	m2	3600	132.25	476100	
		分部小计					712309	
		道路黑色路面						
5	040203007002	路面调平层	1、混凝土强度等级：C35 2、厚度：3cm 3、调平工程量暂估，最终以结算审核为准	m2	12436	20.17	250834.12	
6	040203003002	粘层	1、材料品种：1cm应力吸收层、改性沥青粘层 2、具体做法要求详见设计图纸	m2	12436	5.87	72999.32	
7	040203006008	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：60厚细粒式改性沥青混凝土(AC-13C) 2、厚度：6cm 3、其他：原地面清扫干净	m2	12436	84.28	1048106.08	
8	040205006001	标线	1、材料品种：停车位划线 2、工程量按实际量	m2	500	100	50000	
		分部小计					1421939.52	
		生活垃圾治理						
9	050201001002	垃圾分类亭地面	1、素土夯实 2、150厚级配碎石 3、120厚C25混凝土面层 4、3cm厚干硬性水泥砂浆+300*600*30厚芝麻灰花岗岩烧面	m2	236.25	309.88	73209.15	
10	020410003001	垃圾亭	1、垃圾分类亭 2、尺寸：规格及尺寸详见设计图纸 3、配4个240L垃圾桶（铁质）	座	35	5500	192500	
		分部小计					265709.15	
		安全防护设施						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	020510004007	菜地挡墙	1、菜地挡墙 2、高度：35cm 3、做法：120厚C25钢混基层,内配钢筋+仿古青砖砌筑 4、具体做法要求详见图纸	m	340	329.46	112016.4	
12	020510004008	竹栅栏矮墙围挡	1、竹栅栏矮墙围挡 2、高度：地面向上51cm 3、做法：120厚C25钢混基层,内配钢筋+仿古青砖砌筑+不锈钢仿竹立柱,壁厚1.2mm,桔黄色氟碳漆喷涂 4、具体做法要求详见图纸	m	500	307.71	153855	
13	040303018001	高1.3m成品混凝土仿木栏杆	1、高1.3m成品混凝土仿木栏杆 2、水泥仿木栏杆样式详见图纸	m	200	260	52000	
		分部小计					317871.4	
		墙面刷白						
14	011406001002	墙面喷刷油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：乳液型涂料二遍 2、含脚手架费用	m2	315	14.56	4586.4	
		分部小计					4586.4	
		孙宅渠提升						
15	040101005004	挖淤泥、流砂	1、沟塘疏浚、淤泥外运 2、该工程量为暂定量	m3	1120	26.73	29937.6	
16	050102013006	喷播植草（灌木）籽	1、草(灌木)籽种类：百慕大混播狗牙根（籽播） 2、养护期：两年包成活	m2	8400	13.34	112056	
		分部小计					141993.6	
		春光路与富康路交叉口提升						
17	020510004010	弧形格栅景墙	1、弧形格栅景墙 2、具体做法要求详见图纸	m	9.95	1202.93	11969.15	
18	050101010002	整理绿化用地	1、整理绿化用地，清杂整理 2、工程量暂估，按实结算	m2	500	1.3	650	
		分部小计					12619.15	
		泵站周边围挡提升						
19	050303006001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：宣传彩绘 2、样式由业主定	m2	300	146.29	43887	
20	050101001003	健身器材	1、成品健身器材 2、具体规格要求由建设单位定	个	3	1200	3600	
		分部小计					47487	
		新增亲水平台						
21	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：详见设计图纸	m3	165.47	3.66	605.62	



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	040103001001	回填方	1、土方回填、夯实	m3	137.91	40.31	5559.15	
23	040303001001	混凝土垫层	1、C15砼垫层	m3	4.42	526.2	2325.8	
24	040303002001	混凝土基础	1、C30砼独立基础	m3	2.47	565.49	1396.76	
25	040303002002	混凝土基础	1、C30带形基础	m3	10.57	567.09	5994.14	
26	040303024001	混凝土其他构件	1、C30矩形柱	m3	0.75	643.5	482.63	
27	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、C30钢筋混凝土挡墙	m3	9.32	614.18	5724.16	
28	040303013001	混凝土板梁	1、C30砼板梁	m3	16.03	568.09	9106.48	
29	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋制作安装	t	4.28	5216.62	22327.13	
30	050201001003	地面	1、铺设140*50防腐木底板 2、下方铺设镀锌方管龙骨50*5	m2	100	290.39	29039	
31	040303018002	成品防腐木栏杆购置安装	1、1.3m高成品防腐木栏杆购置安装 2、具体规格、做法要求详见设计图纸	m	30	200	6000	
		分部小计					88560.87	
		闲置宅基地前提升						
32	020510004011	特色围挡	1、特色围挡 2、具体做法要求详见图纸	m	6	1949.93	11699.58	
33	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：12cm 3、其他：立模、养护，具体详见设计图纸	m2	90	80.45	7240.5	
34	020510004012	乡村景墙	1、乡村景墙（不含石笼及字体） 2、具体做法要求详见图纸	m	12	1261.28	15135.36	
35	050101001001	成品小品	1、成品休闲桌椅、坐凳 2、芝麻灰石材及铝合金仿木材质，长1.5M，高0.45M，甲方指定式样购成品安装	套	2	1500	3000	
		分部小计					37075.44	
		公厕提升						
36	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：界面剂一道，9厚1:3水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：刷素水泥浆一道(内掺建筑胶)，6厚1:2.5水泥砂浆粉面 3、部位：外墙面	m2	100	43.86	4386	
37	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：界面剂一道 2、面层厚度、砂浆配合比：20厚1:2防水砂浆 3、部位：内墙面	m2	50	37.02	1851	
38	011407001001	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求：柔性耐水腻子二遍 2、涂料品种、喷刷遍数：外墙弹性涂料二遍 3、部位：外墙面	m2	100	36.27	3627	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	011407001002	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求：批腻子二遍 2、涂料品种、喷刷遍数：刷乳胶漆二遍 3、部位：内墙面	m2	100	22.5	2250	
40	011407002001	天棚喷刷涂料	1、刮腻子要求：批腻子二遍 2、涂料品种、喷刷遍数：刷乳胶漆二遍 3、部位：天棚面	m2	50	24.31	1215.5	
41	031004003001	洗脸盆	1、材质：更换陶瓷立柱台盆	组	1	416.12	416.12	
42	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：铲除墙面至基层	m2	50	14.05	702.5	
43	011608002001	铲除涂料面	1、铲除部位名称：铲除墙面涂料	m2	250	4.39	1097.5	
44	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：垃圾外运	m3	1	46.12	46.12	
		分部小计					15591.74	
		二桥旁绿化提升						
45	040101001003	外购土方	1、土方外购、平整夯实	m3	1000	30	30000	
46	050102001002	栽植乔木	1、种类：丛生朴树 2、株高、冠径：P>600 H900-1100 丛生型 3、规格要求：多株拼栽，单杆胸径10-12cm，≥3株/丛，冠幅均匀对称 4、养护期：两年	株	5	4261.86	21309.3	
47	050102001003	栽植乔木	1、种类：丛生五角枫 2、株高、冠径：P400-450 H800-900，丛生型 3、规格要求：多株拼栽，单杆胸径10-12cm，≥5株/丛，冠幅均匀对称 4、养护期：两年	株	3	3711.86	11135.58	
48	050102001004	栽植乔木	1、种类：大朴树 2、胸径或干径：20cm 3、株高、冠径：P450-550 H700以上 4、规格要求：特选苗，全冠移栽，树形饱满 5、养护期：两年	株	3	2818.73	8456.19	
49	050102005001	栽植绿篱	1、种类：粉黛乱子草 2、篱高：H0.4-0.5m 3、规格要求：蓬形完整，8-10芽/丛，密植 4、单位面积株数：36丛/平米 5、养护期：两年	m2	850	80.08	68068	
50	050102013008	喷播植草（灌木）籽	1、草（灌木）籽种类：百慕大混播狗牙根（籽播） 2、养护期：两年包成活	m2	2964	13.34	39539.76	
		分部小计					178508.83	
		农耕游园清理提升						
51	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地，符合种植要求	m2	160	1.3	208	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	050102013007	喷播植草（灌木）籽	1、草（灌木）籽种类：百慕大混播黑麦草（籽播） 2、养护期：两年包成活	m2	160	13.34	2134.4	
		分部小计					2342.4	
		便民节点提升						
53	050101001002	成品小品	1、成品休闲桌椅、坐凳 2、芝麻灰石材及铝合金仿木材质，长1.5M，高0.45M，甲方指定式样购成品安装	套	2	1500	3000	
54	050201001001	园路	1、路床土石类别：一、二类土 2、垫层厚度、宽度、材料种类：6cm厚C25素混凝土 3、路面厚度、宽度、材料种类：200x100x60mm红色透水砖 4、砂浆强度等级：3cm厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	72	139.72	10059.84	
55	050201003002	路牙铺设	1、垫层厚度、材料种类：C20混凝土护肩 2、路牙材料种类、规格：700x200x120mm芝麻灰花岗岩烧面路牙石 3、砂浆强度等级：30厚1:3干硬性水泥砂浆	m	25	121.04	3026	
		分部小计					16085.84	
		春光路沿线提升						
56	050102001005	栽植乔木	1、种类：紫薇 2、胸径或干径：D7cm 3、株高、冠径：P200-220 H250-300 4、规格要求：分枝点60-80 独杆，树形优美，生长健壮，全冠 5、养护期：两年	株	20	486.54	9730.8	
57	050102001006	栽植乔木	1、种类：垂丝海棠 2、胸径或干径：D6cm 3、株高、冠径：P150-180 H180-200 4、规格要求：分枝点40-60 独杆，树形优美，生长健壮，全冠 5、养护期：两年	株	30	276.54	8296.2	
58	050102001007	栽植乔木	1、种类：紫玉兰 2、胸径或干径：D7cm 3、株高、冠径：P200-250 H300-350 4、规格要求：分枝点80-100 独杆，树形优美，生长健壮，全冠 5、养护期：两年	株	20	423.54	8470.8	
59	050102002001	栽植灌木	1、种类：蜡梅 2、冠丛高：H150-200 3、蓬径：P200-250 4、规格要求：地径分枝6分支以上，3cm以上/分支，树形优美，生长健壮，采用虎蹄梅。 5、养护期：两年	株	12	1016.12	12193.44	
		分部小计					38691.24	
		分部分项合计					3301371.58	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011701003001	里脚手架	抹灰脚手架	m2	250	0.9	225	
2	041102002001	基础模板	基础模板	m2	8.26	59.93	495.02	
3	041102012001	柱模板	柱模板	m2	8.69	56.93	494.72	
4	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、挖掘机、沥青摊铺机等大型机械进出场及安拆费用	项	1	13846.1	13846.1	
5	041103001001	围堰打坝、排水	1、清水平台等部位围堰打坝、排水 2、投标单位自行报价	项	1	5000	5000	
		单价措施合计					20060.84	
合计							3321432.42	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			73403.66			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	49821.49			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.4	13285.73			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	10296.44			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	3321.43			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	6642.86			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	332.14			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	54803.63			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	996.43			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	996.43			
合计					140496.58			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	400000		
2	暂估价	435100		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	435100		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		835100		

暂列金额明细表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		400000	
合计			400000	





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：景观工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	乡村景墙部位：石笼、成品陶罐PVC字体等		20000			
2	健身器材		6000			
3	我爱山阳小品		15000			
4	成品马桶购买安装		1600			
5	农耕游园清理提升小品		10000			
6	文化宣传牌	标识牌春光路2处、中山阳路1处、中心路1处；文字标语春光路1处、二桥旁1处。	12000			
7	成品广告灯箱采购		4000			
8	文化矮墙24m长		60000			
9	码头出新	码头加固、出新	65000			
10	景观小品3组		12000			
11	锈板条小品19米		9500			
12	村庄庄台整治		220000			
合计			435100			

# 计日工表

工程名称：景观工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：景观工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	100550.48		100550.48
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4297029	2	85940.58
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4297029	0.34	14609.9
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4297029		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	4397579.48	9	395782.15
合计					496332.63

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：景观工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 景观工程(001)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：亮化(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	220635.36	
1.1	人工费	30339.4	
1.2	材料费	165804.46	
1.3	施工机具使用费	7498.22	
1.4	企业管理费	13046.29	
1.5	利润	3946.99	
2	措施项目费	7832.55	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	7832.55	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3596.36	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5643.16	
5	税金	21070	
6	工程造价	255181.07	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路灯工程						
1	040805001001	常规照明灯	1、名称：太阳能路灯 2、型号：80W 3、灯杆材质、高度：H=6m，Q235镀锌灯杆外做防腐防锈 4、附件配置：含电池、太阳能板等成套设备、基础法兰、杆内穿线、配套钢筋地脚笼	套	5	1326.5	6632.5	
2	040805001002	常规照明灯	1、名称：太阳能景观灯 2、灯杆材质、高度：H=3.5m，铝型材景观灯，IP65，自带变压器，40w LED灯头，样式由业主二次选型 3、附件配置：含电池、太阳能板等成套设备、基础法兰、杆内穿线、配套钢筋地脚笼	套	36	849.38	30577.68	
3	040805001003	常规照明灯	1、名称：太阳能60w控制器一体灯头 2、附件配置：60ah电池70w太阳能板，含杆内穿线，抱箍等	套	83	686.32	56964.56	
4	040303002001	混凝土基础	1、名称：太阳能路灯基础 2、规格：C25混凝土，600*600*1500mm 3、含土方挖填	座	5	556.51	2782.55	
5	040303002002	混凝土基础	1、名称：太阳能路灯基础 2、规格：C25混凝土，500*500*1200mm 3、含土方挖填	座	36	330.55	11899.8	
6	030404017001	配电箱	1、名称：落地式配电箱 2、基础形式、材质、规格：10#槽钢 3、安装方式：落地式安装，配电箱基础	台	1	4408.27	4408.27	
7	030411001001	配管	1、名称：半硬质塑料管 2、材质：PE 3、规格：DN65 4、配置形式：埋地敷设，含土方挖填	m	1000	33.65	33650	
8	030408001001	电力电缆	1、名称：铜芯电缆 2、型号：YJV 3、规格：5*16mm² 4、材质：铜 5、敷设方式、部位：管内穿线	m	1000	73.72	73720	
		分部小计					220635.36	
		分部分项合计					220635.36	
		单价措施合计						
合计							220635.36	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			3596.36			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	2647.62			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.33	728.1			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	220.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	441.27			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	22.06			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	3640.48			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	66.19			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	66.19			
合计					7832.55			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：亮化(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：亮化(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：亮化(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：亮化(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：亮化(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：亮化(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	5643.16		5643.16
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	228467.91	2.1	4797.83
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	228467.91	0.37	845.33
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	228467.91		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	234111.07	9	21070
合计					26713.16



# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：亮化(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 亮化(002)

[illegible]